

Objaśnienia do zmian w budżecie

Zmiany w planie dochodów budżetowych

- Dział „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” – zwiększenie planu o 72.253zł z tytułu wykonanych dochodów z podatku od nieruchomości osób fizycznych;
- Dział „Różne rozliczenia” – zwiększenie planu o 53.190zł z tytułu środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela;
- Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu o 5.000zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Zmiany w planie bieżących wydatków budżetowych:

- Dział „Transport i łączność” – zwiększenie planu o 55.000zł, z tego: 25.000zł na zakup materiałów budowlanych (kostka brukowa) w związku z udzieleniem pomocy rzeczowej dla Powiatu Kolneńskiego na wykonanie utwardzenia pobocza przy drodze powiatowej 1821B Stawiski ul. Polowa – Rogale – Sokoły – Romany przez miejscowość Sokoły (strona lewa) na odcinku 900mb; 10.000zł na zakup materiałów do ułożenia chodnika w Michnach; 20.000zł na bieżące utrzymanie dróg;
- Dział „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie planu o 17.843zł na dotację przedmiotową dla ZGKiM w Stawiskach;
- Dział „Administracja publiczna” zwiększenie planu o 29.000zł, z tego: 9.000zł – zakup materiałów (opał, komputer, odkurzacz itp.), 18.000zł – zakup usług (koszty wdrożenia oprogramowania w związku z centralizacją podatku VAT, nadzór nad oprogramowaniem), 1.000zł – materiały promocyjne, 1.000zł – prowizja bankowa;
- Dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększenie planu o 9.000zł, z tego: 4.000zł – zakup materiałów (olej opałowy, piecyk do ogrzewania remizy OSP w Karwowie) 5.000zł na akcje gaśnicze dla strażaków;
- Dział „Oświata i wychowanie” zwiększenie planu o 9.600zł, z tego: Przedszkole – 1.600zł na naprawę pieca c.o. UM – 3.000zł na koszty utrzymania dzieci w przedszkolach w Łomży i Kolnie, 5.000zł na dowożenie uczniów do szkół;
- Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu o 10.000zł, z tego: 5.000zł na nadzór nad oprogramowaniem do deklaracji i opłat za gospodarowanie odpadami, 5.000zł na odławianie bezpańskich psów.